CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG THIẾT BỊ

KỸ THUẬT Y TẾ TP. HỒ CHÍ MINH ( MTS )

                  Số :  ……./TTr/MTS2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 06 năm 2021

TỜ TRÌNH
( V/v : Ủy quyền HĐQT thuê Công ty kiểm toán năm 2021)

Kính trình : ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

 Hội đồng quản trị CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG THIẾT BỊ KỸ THUẬT

Y TẾ TP. HCM (MTS) kính trình Đại hội đồng cổ đông về việc lựa chọn Công ty

kiểm toán độc lập để kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2021 như sau :

 1. Tiêu chí lựa chọn :

-  Chọn các Công ty kiểm toán đạt tiêu chuẩn theo quy định của Hội kiểm toán

viên hành nghề Việt Nam (danh sách Công ty kiểm toán đạt chuẩn năm 2021 đã

được Bộ Tài chính công bố).

-  Đáp ứng yêu cầu của Công ty về thời gian và tiến độ kiểm toán.

-  Có mức phí kiểm toán phù hợp.

  2. Đề xuất của Hội đồng quản trị :

      Hội đồng quản trị TY CỔ PHẦN TRANG THIẾT BỊ KỸ THUẬT Y TẾ

TP. HCM (MTS) kính trình Đại hội đồng cổ đông Ủy quyền cho Hội đồng Quản

trị quyết định lựa chọn Công ty kiểm toán độc lập theo các tiêu chí trên để kiểm

toán Bao cáo tài chính năm 2021 của Công ty.

Kính trình Đại Hội Đồng Cổ Đông 2021 xem xét chấp thuận.

Trân trọng kính chào.

Nơi nhận : T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

- HĐQT, BKS                CHỦ TỊCH

- Cổ đông dự họp

- Lưu văn thư

                  (Đã ký)

    ThS. NGUYỄN VÕ LÊ HUY